

JUZGADO 005 DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE CASA DE JUSTICIA 20 DE JULIO _MEDELLIN

Rdo. 2.017-00107

RELIQUIDACION DEL CREDITO

EGIDIO ABDON ALVAREZ AGUDELO

C.C. No: 3.467.717

CAPITAL	\$17.362.450.00
INT.DE PLAZO	\$0,00
Tasa <u>anual</u> pactada o pedida en la demanda	maxima legal
Tasa <u>mensual</u> pactada o pedida en la demanda	0,00%

TASA EF. ANUAL		VIGENCIA		INT.MORATORIO		T. PACTADA ó PEDIDA		TASA		LIQ. CREDITO		VALOR		ABONOS		SALDO		SALDO	
BRI/CCTE	CRE.D. ORD	DESDE	HASTA	EF. ANUAL	NOM.MEN	EF. ANUAL	NOM.MEN	APLICADA	Días	VALOR CAPITAL	INTERESES				INTERESES		ADEUDADO		
22,34%	0,00%	09-mar-17	31-mar-17	33,51%	2,4376%	33,51%	2,4376%	2,4376%	22	17.362.450,00	310.369,17				310.369,17		17.672.819,		
22,33%	0,00%	01-abr-17	30-abr-17	33,50%	2,4367%	33,50%	2,4367%	2,4367%	30	17.362.450,00	423.064,16				733.433,33		18.095.883,		
22,33%	0,00%	01-may-17	31-may-17	33,50%	2,4367%	33,50%	2,4367%	2,4367%	30	17.362.450,00	423.064,16				1.156.497,49		18.518.947,		
22,33%	0,00%	01-jun-17	30-jun-17	33,50%	2,4367%	33,50%	2,4367%	2,4367%	30	17.362.450,00	423.064,16				1.579.561,66		18.942.011,		
21,98%	0,00%	01-jul-17	31-jul-17	32,97%	2,4030%	32,97%	2,4030%	2,4030%	30	17.362.450,00	417.224,82				1.996.786,48		19.359.236,		
21,98%	0,00%	01-ago-17	31-ago-17	32,97%	2,4030%	32,97%	2,4030%	2,4030%	30	17.362.450,00	417.224,82				2.414.011,30		19.776.461,		
21,98%	0,00%	01-sep-17	30-sep-17	32,97%	2,4030%	32,97%	2,4030%	2,4030%	30	17.362.450,00	417.224,82				2.831.236,13		20.193.686,		
21,15%	0,00%	01-oct-17	31-oct-17	31,73%	2,3228%	31,73%	2,3228%	2,3228%	30	17.362.450,00	403.292,32				3.234.528,45		20.596.978,		
20,96%	0,00%	01-nov-17	30-nov-17	31,44%	2,3043%	31,44%	2,3043%	2,3043%	30	17.362.450,00	400.085,98				3.634.614,43		20.997.064,		
20,77%	0,00%	01-dic-17	31-dic-17	31,16%	2,2858%	31,16%	2,2858%	2,2858%	30	17.362.450,00	396.873,26				4.031.487,68		21.393.937,		
20,69%	0,00%	01-ene-18	31-ene-18	31,04%	2,2780%	31,04%	2,2780%	2,2780%	30	17.362.450,00	395.518,62				4.427.006,30		21.789.456,		
21,01%	0,00%	01-feb-18	28-feb-18	31,52%	2,3092%	31,52%	2,3092%	2,3092%	30	17.362.450,00	400.930,37				4.827.936,67		22.190.386,		
20,68%	0,00%	01-mar-18	31-mar-18	31,02%	2,2770%	31,02%	2,2770%	2,2770%	30	17.362.450,00	395.349,21				5.223.285,88		22.585.735,		
20,48%	0,00%	01-abr-18	30-abr-18	30,72%	2,2575%	30,72%	2,2575%	2,2575%	30	17.362.450,00	391.957,27				5.615.243,15		22.977.693,		
20,44%	0,00%	01-may-18	31-may-18	30,66%	2,2536%	30,66%	2,2536%	2,2536%	30	17.362.450,00	391.278,03				6.006.521,18		23.368.971,		
20,28%	0,00%	01-jun-18	30-jun-18	30,42%	2,2379%	30,42%	2,2379%	2,2379%	30	17.362.450,00	388.558,19				6.395.079,37		23.757.529,		
20,03%	0,00%	01-jul-18	31-jul-18	30,05%	2,2134%	30,05%	2,2134%	2,2134%	30	17.362.450,00	384.299,25				6.779.378,62		24.141.828,		
19,94%	0,00%	01-ago-18	31-ago-18	29,91%	2,2045%	29,91%	2,2045%	2,2045%	30	17.362.450,00	382.763,27				7.162.141,89		24.524.591,		
19,81%	0,00%	01-sep-18	30-sep-18	29,72%	2,1918%	29,72%	2,1918%	2,1918%	30	17.362.450,00	380.542,05				7.542.683,94		24.905.133,		
19,63%	0,00%	01-oct-18	31-oct-18	29,45%	2,1740%	29,45%	2,1740%	2,1740%	30	17.362.450,00	377.461,47				7.920.145,41		25.282.595,		
19,49%	0,00%	01-nov-18	30-nov-18	29,24%	2,1602%	29,24%	2,1602%	2,1602%	30	17.362.450,00	375.061,38				8.295.206,79		25.657.656,		
19,40%	0,00%	01-dic-18	31-dic-18	29,10%	2,1513%	29,10%	2,1513%	2,1513%	30	17.362.450,00	373.516,57				8.668.723,36		26.031.173,		
19,16%	0,00%	01-ene-19	31-ene-19	28,74%	2,1275%	28,74%	2,1275%	2,1275%	30	17.362.450,00	369.389,85				9.038.113,21		26.400.563,		
19,70%	0,00%	01-feb-19	28-feb-19	29,55%	2,1809%	29,55%	2,1809%	2,1809%	30	17.362.450,00	378.660,17				9.416.773,38		26.779.223,		
19,37%	0,00%	01-mar-19	31-mar-19	29,06%	2,1483%	29,06%	2,1483%	2,1483%	30	17.362.450,00	373.001,31				9.789.774,69		27.152.224,		
19,32%	0,00%	01-abr-19	30-abr-19	28,98%	2,1434%	28,98%	2,1434%	2,1434%	30	17.362.450,00	372.142,17				10.161.916,86		27.524.366,		
19,34%	0,00%	01-may-19	31-may-19	29,01%	2,1454%	29,01%	2,1454%	2,1454%	30	17.362.450,00	372.485,88				10.534.402,74		27.896.852,		
19,30%	0,00%	01-jun-19	30-jun-19	28,95%	2,1414%	28,95%	2,1414%	2,1414%	30	17.362.450,00	371.798,39				10.906.201,13		28.268.651,		
19,28%	0,00%	01-jul-19	31-jul-19	28,92%	2,1394%	28,92%	2,1394%	2,1394%	30	17.362.450,00	371.454,53				11.277.655,66		28.640.105,		
19,32%	0,00%	01-ago-19	31-ago-19	28,98%	2,1434%	28,98%	2,1434%	2,1434%	30	17.362.450,00	372.142,17				11.649.797,83		29.012.247,		
19,32%	0,00%	01-sep-19	30-sep-19	28,98%	2,1434%	28,98%	2,1434%	2,1434%	30	17.362.450,00	372.142,17				12.021.940,00		29.384.390,		
19,10%	0,00%	01-oct-19	31-oct-19	28,65%	2,1216%	28,65%	2,1216%	2,1216%	30	17.362.450,00	368.356,51				12.390.296,52		29.752.746,		
19,03%	0,00%	01-nov-19	30-nov-19	28,55%	2,1146%	28,55%	2,1146%	2,1146%	30	17.362.450,00	367.150,12				12.757.446,64		30.119.896,		
18,91%	0,00%	01-dic-19	31-dic-19	28,37%	2,1027%	28,37%	2,1027%	2,1027%	30	17.362.450,00	365.079,91				13.122.526,55		30.484.976,		
18,77%	0,00%	01-ene-20	31-ene-20	28,16%	2,0888%	28,16%	2,0888%	2,0888%	30	17.362.450,00	362.661,30				13.485.187,85		30.847.637,		
19,06%	0,00%	01-feb-20	28-feb-20	28,59%	2,1176%	28,59%	2,1176%	2,1176%	28	17.362.450,00	343.156,11				13.828.343,96		31.190.793,		
18,95%	0,00%	01-mar-20	31-mar-20	28,43%	2,1067%	28,43%	2,1067%	2,1067%	30	17.362.450,00	365.770,28				14.194.114,23		31.556.564,		

18.69%	0.00%	01-abr-20	30-abr-20	28.04%	2.0808%	28.04%	2.0808%	2.0808%	30	17.362.450.00	361.277.61	14.556.391.84	31.917.841.1
18.19%	0.00%	01-may-20	31-may-20	27.29%	2.0308%	27.29%	2.0308%	2.0308%	30	17.362.450.00	352.602.50	14.907.994.34	32.270.444.1
18.12%	0.00%	01-jun-20	23-jun-20	27.18%	2.0238%	27.18%	2.0238%	2.0238%	23	17.362.450.00	269.394.59	15.177.388.93	32.539.838.1
SUBTOTAL										15.177.388.93	0.00	15.177.388.93	32.539.838.1

SON:

Esther E. Arango A.

GLORIA ESTHER ARANGO ARANGO
C.C. 42.978.781 DE MEDELLIN
T.P. No. 33.974 DEL C.S.J
Email: fincobrartida@hotmail.com



TOTAL INTERESES → \$ 15.177.388,5

CAPITAL → \$ 17.362.450,0

TOTAL: INTERESES+CAPITAL → \$ 32.539.838,5